決定日時   月   日（   ）

      時     分

小学生個別面談のお知らせ 青梅教室
2021.01

学び舎オアシス

 保護者の皆様 日頃より当スクールにご支援ご協力いただきましてありがとうございます。

小学生学習受講生対象に、個別面談を実施します。

この４月から大きく変わる中学校教科書についての情報提供もさせていただきます。

面談は教務主任(長谷川睦美)が担当します。

学習面だけでなく、生活面のことなど何でもお気軽にご相談ください。

お子様と一緒でも保護者様だけでも大丈夫です。

お忙しい中 恐れ入りますが下記日時より不可能な日時に×印を付けてご提出下さい。

特定の日時だけに○印をつけての提出をできるだけ避けて頂きますよう お願い申し上げます。

決定日時を後日お知らせいたします。

下記日時が全て不可能な場合は調整させていただきます。ご相談ください。

メール・LINEでの提出も受付いたします。

                          メール： info@oasis-manabiya.jp

提出していただいた順に面接日を決定していきます。ご了承下さい。

※お問い合わせ  青梅教室 ＴＥＬ：０４２８－３０－０７１１

＊切取らずにそのままご提出ください。面談日決定後、上部をお渡しいたします。

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

学年 生徒氏名

TEL 緊急連絡先（携帯等）

  個別面談実施予定日時

※ 面談不可能な日時に×印をつけて提出して下さい。上記以外の時間をご希望の方は全て×で提出してください。

2/2(火)pm3:30  2/14(日)pm2:30

2/2(火)pm4:00  2/14(日)pm3:00

2/7(日)pm2:30  2/16(火)pm3:30

2/7(日)pm3:00  2/16(火)pm4:00

  2/16(火)pm6:30

2/9(火)pm3:30  2/17(水)pm2:30

2/9(火)pm4:00  2/17(水)pm6:30

2/9(火)pm6:30

2/10(水)pm2:30  2/23(火)pm2:30

2/10(水)pm6:30  2/23(火)pm3:00

に決定させて頂きます。

  月   日   曜日       時    分

      様

FAX提出の場合 FAX番号もお願いします。

FAX：

特に相談したい内容があればご記入ください。